hospodárne v prospech objednávateľa. 

4 CENA DIELA 

4.1 Cena diela (§ 536 ods.3 Obch. zák. a § 546 ods.1 Obch. zák.) podľa čl. 3. ods. 1 je 
dohodnutá ako cena dohodou:  

Cena diela: 18.500  EUR bez DPH 

DPH 20% :  3.700  EUR  

Celková cena diela 22.200 EUR s DPH slovom: dvadsaťdvatisícdvesto eur. 

4.2 V cene za dielo podľa bodu 4.1 sú zahrnuté všetky trovy zhotoviteľa potrebné na vykonanie 
diela podľa čl. III ods 1. písm. a.) až b.), (výdavky na materiál, na vypožičanie literatúry, 
právnych predpisov a technických noriem, náhrada straty času, cestovné, poistné, daň z